АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.05.2022
	                                          п. Спирово
	№ 88 - р

	Об ограничении движения транспортных средств на территории Спировского муниципального округа Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области, в связи с проведением массовых мероприятий, посвященных празднованию 77 – летия Победы в Великой Отечественной войне,
1. Ввести ограничение движения транспортных средств на территории Спировского муниципального округа Тверской области в период проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, а именно:
а) 06.05.2022 в период проведения легкоатлетической эстафеты, посвященной празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне с 11 часов 45 мин. до 12 часов 15 мин. в поселке Спирово:
Страховой переулок, улица Страховая, улица Карабиха, переулок Прямой, Советский переулок, площадь Советская;

б) 09.05.2022 в период проведения Торжественного шествия и митинга, посвященных  празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, с 11 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин.в поселке Спирово:
площадь Советская, улица Советская, улица Карабиха, улица Мира, урочище Бобово.

2. Рекомендовать МО МВД России «Вышневолоцкий» Спировское отделение полиции (А.С. Зарудный) в период проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения:
- обеспечить соблюдение общественного порядка;

- по согласованию с ОГИБДД МО МВД России «Вышневолоцкий» обеспечить контроль за введенными ограничениями движения транспорта на территории Спировского муниципального округа Тверской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Спировского
муниципального округа                                                                           Д.С. Михайлов